
Smlouva  č. 285 / PDO  / 1998

o odvozu  odpadu

I.

Smluvní  strany

= ,  S M (3,

n'ieslská akciová společnost
ORLOVÁ

1. Zhotovite1

sídlo

IČO
DIC

bank  spojení

Č. úČtu

zastoupen

2. Objednatel

sídío

ICO

DIČ

bank  spojení

Č. úČtu

zastoupen

SMO,  městská  akciová  společnost  Orlová

735 14 0rlová  - Lutyně,  Čp. 793

60793163

371-60793163

KB  Orlová

19  3 5 5 4 9 6 0 2 7 7 /O lO  0

Ing.  Ivo  Kotnbou,  místopředsedou  představenstva

Základní  škola

735 14  0rlová  -Lutyně,  ul, K.  Dvořáčka  1230

II.

Předmět  a doba  plnění

1) Zhotovitel  se zavazuje  provádět  odvoz  odpadu  z 2 kusů  odpádových  náďob  o objemu  1100  l,

které  přista'Th  dle požadavku  objednatele  u základní  škoIy  v Orlové-Lu  ul. K.  Dvořáčka  1230,

a to 2 x týďně  s účinností  od l. 1. 1998.

III,

Cena  plnění  a platební  podmínky

1) Sml  strany se dohoay na ceně za poskytované  služby,  která při četnosti  odvozu

2 x týďně činí  1 Kč  měsíčně  za oďwoz odpadu  zjednoho  k"usu or!lpaďiové náďoby  o

objemu  1IOO  litrů.  Uvedená  cena je cenou  bez  DPH.

2) Cena uvedená  v  článku  m odstavci  I bude  každoročně  zvyšována  o úředně  stanovenou  míru

inflace  předcházejícího  kalendářního  roku.  Poprvé  se tak bude  postupovat  od 1. 1. 1999.

3) Pokud  dojde  ke zvýšení  ceny za uložení-odpadu  na skládku,  bude cena uvedená  v článku  nII

odst. 1 přiměřeně  upravena  v průběhu  roku.

4) Úprava  ceny nad rámec  úředně  stanovené  míry  inflace  nebo z důvodu  zvýšení  ceny  sUádky

může  být  provedena  pouze  na základě  písemného  dodatku  k této  smlouvě.

1



5) Objednatel Se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté služLiy na základě falíuy  (daňového
dokladu) vystavené zhotovitelem, která bude objednateli  zaslána  v"dy po ukončení příslušného

kalendářního  měsíce. Faktura je splatná do 14-ti  óťi  od vystaverff. V případě prodlení  objednatele

S placením se sjedrivá smlu'  polaita ve výši O,5 % z účtované částky za kaž@ den prodlení,

rV.

Všeobecná  uieďnánď

1) Objednatel  zajistí sjízdnost př"stupové cesty k odpadovým  nádobám a v m období  je

povinen  zajistit odUizení sněhu tak, aby zhotovitel  mobl  provést  odvoz  odpadu.

2) Oďpadové nádoby, které přistaw' zhotovitel  k provozovně objednatele, jsou objednateli  pouze

zapůjčeny. V případě, že dojde k ukončení platnogti této smloirvy, zavazuje se objednatel  vráíit

nádoby zpět zhotoviteli. Polcud se nádoby stanou nefunl<čními,  iiplatní objeóatel  písemně  u

zhotovitele  nárok  x'ia jejich  výměnu.

3) Jestliže objeůate]  zavmi poškození ěi zhátu odpadových náďob, je povinen zhotoviteli
vznildou  škodu v plném rozsahu finančně nahradit,

4) Zttotovitel  je povinen  vyprázdnit  odpaďovou náďobu dle ěetnosti sjednané v odstavci II.bo-

dě I této smlouvy, pokud je naplněna odpadem více než zjeďné čtwtiny  svého obsahu,  a

prázďnou nádobu  ulo'žit  zpět na její  místo.

5) Polcud objeďnatel zjistí, že zhotovitel neprovádí odvoz odpadu yrámci  sjednané' četnosti,
neprodleně na tuto skuteěnost upozorní na tel. čísle  a následně' reklamaci písemně
potwď,  aby mohla být ihned sjcďnána náprava.

6) Zhotovitel  je povinen vykonávat  sjednanou činnost tak, aby při přernisťování  a vyprazdňo'vání
odpadových  nádob nedocházelo ke zneěisťování  okolí nádob, poškozováni  cizího majetlcu apod..

7) Zhotovitel  je oprávněn upozornit  objednatele na závady, lcteré vznilmjí  při odvozu na straně

objednatele (např. oďUáďání přebytečného odpadu mimo odpadové nádoby) a žádat oďstraněni
těcbto závad. Rovněž je oprávněn upozornit  objednatele na nedostatečný počet objednaných

náďob.

8) Za čistotu stanovišL' odpadových  nádob zodpovídá  objednateL

9) Do nádobje  zakázáno uJdádat nadměrné a nesl«ladné věci (l'ubté  věcí), stavební odpad apod..
Do nádob o objemu I100 I (kontejnerů)  je zakázáno ukládat popcl. Do veškerýclí  odpadovýcb

nádob obslulíovaných SMO, městskou akciovou společnoatí Orlová je  zakázáno uldáda
chemil<álie a nebezpečné odpady (např. olejové filtry,  výl»ojky  apod.).

2



V.

ZvláŠtní uiednáni

1) Vznikne-li  objednateli  potřeba  na zvýšerff  či snížení  počtu  odpadových  nádob  nebo  četnosti

OCřVOZll  odpadu  sjeých  vtéto  smlouvě,  uplatní  gvůj požarÁmck  u zhotovitele  písemnou

formou.  Změny  v četnosti  odvozu  a počtu  náďob  budou  uskutečněny  vždy  od 1, dne následujícího

kalendšího  čtwtletí,

VI,

Závěrečná uiednání

2) Zhotovitel  je oprávněn  vypověďět  smloirvu  okarnžitě  v případě,  že je objednatel  v  prodlení

s placenirn  nebo  v případě,  že se smluwtí  strany  neďohodnou  na ceně za poskytované  služby.

3) Smlouvu  lze rovněž  ukončit  ďohodou  smluwffch  stran.

4) Tato  smlouva  je sepsána  ve ůou  vyhotoveních  a každá  smlu'mí  strana  obdrM  jeden  exemplář.

V  Orlové  !t1.5.,}'i(}1

li  i

,Q3,
zbotovitel

ZAKtADNT  št(OLA
735 '14 0RlOVA-Líityn'.

Iť. nvhí'ňčť.-i 12 :.G o!4 Korvim1

objednatel

3


